

Årsredovisning

Mats Levander Communication AB

559262-5106

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mats Göran Thord Levander
2023-05-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom marknadskommunikation, PR och reklam.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året förvärvat 118 stycken aktier i sin kund Adusso Ltd och äger 0,09 % av företagets aktier. Innehavet är av varaktig karaktär och syftar till att gynna ägarföretagets verksamhet.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2007-2112
Nettoomsättning	71 863	163 395
Resultat efter finansiella poster	7 788	10 884
Soliditet %	65	49

Omsättningen har framförallt minskat på grund av begränsade möjligheter att lägga tid på verksamheten, orsakat av att aktieägaren innehaft kontraktsanställningar utomlands. En annan bidragande orsak är att aktieägaren av konkurrensskäl varit förhindrad att ta uppdrag i sin egna verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		8 556
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		8 556	-8 556
- Årets resultat			5 764
- Belopp vid årets utgång	25 000	8 556	5 764

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	8 556
Årets resultat	5 764
Summa	14 320

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	14 320
Summa	14 320

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2020-07-06 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	71 863	163 395
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	71 863	163 395
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 381	-2 750
Övriga externa kostnader	-61 369	-138 841
Personalkostnader	0	-10 920
Summa rörelsekostnader	-62 750	-152 511
Rörelseresultat	9 113	10 884
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-526	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-799	0
Summa finansiella poster	-1 325	0
Resultat efter finansiella poster	7 788	10 884
Resultat före skatt	7 788	10 884
Skatter		
Skatt på årets resultat	-2 024	-2 328
Årets resultat	5 764	8 556

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	2	10 494	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		10 494	0
Summa anläggningstillgångar		10 494	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		3 211	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		3 211	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		46 636	68 917
<i>Summa kassa och bank</i>		46 636	68 917
Summa omsättningstillgångar		49 847	68 917
SUMMA TILLGÅNGAR		60 341	68 917

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	8 556	0
Årets resultat	5 764	8 556
<i>Summa fritt eget kapital</i>	14 320	8 556
Summa eget kapital	39 320	33 556
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	4 352	2 328
Övriga skulder	16 670	19 959
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	13 075
Summa kortfristiga skulder	21 022	35 362
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	60 342	68 918

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Ägarintressen i övriga företag

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	10 494	-
Utgående anskaffningsvärden	10 494	-
Redovisat värde	10 494	-

UNDERSKRIFTER

Helsingborg

Mats Göran Thord Levander

Mats Göran Thord Levander

2023-05-17